IR

\

@,




MODEL 3700B

Item [ Sub | Parts_No. Description Portuguese Description English Qty | Unit
1 857337-4 |ETIQUETA DE IDENTIFICACAO 3700B NAME PLATE 3700B 1 | PC.
3 157092-1 [CAIXA TRAS DO MOTOR MOTOR REAR HOUSING 1 | PC.
3 [ C10 | 643556-6 |GUIA DE CARVAO 5-8 BRUSH HOLDER 5-8 2 | PC.
4 181021-2 [ESCOVA DE CARVAO CB-51 CARBON BRUSH CB-51 1 | SET
5 643550-8 |[TAMPA DA ESC DE CARVAO 5-8 BRUSH HOLDER CAP 5-8 2 | PC.
6 693903-1 |[CABO ELET 0.75-2-2.0 POWER SUPPLY CORD 0.75-2-2.0 1 | PC.
7 651403-7 |INTERRUPTOR ST115A-31 SWITCH ST115A-31 1 | PC.
9 682504-0 |PROTETOR DO FIO 10-85 CORD GUARD 10-85 1 | PC.
10 687001-1 |PREND DO FIO STRAIN RELIEF 1 | PC.
11 911131-9 |PARAFUSO CAB RED 4X18 SW PAN HEAD SCREW M4X18 2 | PC.
12 521212-7 |ESTATOR COMPL -115V FIELD ASS'Y 115V 1 | PC.
12 521215-1 |[ESTATOR COMPL -220V FIELD ASS'Y 220V 1 | PC.

C10 | 654018-9 |MOLA TERM (GR) RING TERMINAL 2 | PC.
C10 | 654157-5 |MOLA TERM (GR) RING TERMINAL 2 | PC.
C20 | 654501-6 |CONECTOR P-1.25 CONNECTOR P-1.25 2 | PC.
13 211028-5 |ROLAMENTO DE ESFERA 627VMC3E BALL BEARING 627LB 1 | PC.
14 925198-1 |PARAFUSO SEXT M4X70 HEX. BOLT M4X70 2 | PC.
15 263002-9 |PINO BORR 4 RUBBER PIN 4 1 | PC.
16 681639-4 |ARRUELA DE ISOL INSULATION WASHER 1 | PC.
17 511378-1 |ROTOR COMPL - 220V ARMATURE ASS'Y 220V 1 | PC.
D10 INC. 13161820 0
17 511376-5 |ROTOR COMPL - 110V ARMATURE ASS'Y 115V 1 | PC.
D12 INC. 13161820 0
18 241615-6 |[VENTOINHA 52 FAN 52 1 | PC.
19 263005-3 |PINO BORR 6 RUBBER PIN 6 1 | PC.
20 211201-7 |ROLAMENTO DE ESFERA 6002LLB BALL BEARING 6002LLB 1 | PC.
21 253905-5 |ARRUELA ONDULADA 23 WAVE WASHER 23 1 | PC.
22 911133-5 |PARAFUSO CAB RED 4X18 SW PAN HEAD SCREW M4X18 2 | PC.
23 157093-9 [CAIXA DO MOTOR COMPL MOTOR HOUSING COMPLETE 1 | PC.
C10 | 812083-6 |ETIQUETA DE ESCALA SCALE LABEL 1 | PC.
24 763607-0 |PINCA 6MM COLLET CONE 6MM 1 | PC.
25 763606-2 |PORCA DA PINCA COLLET NUT 6 1 | PC.
26 252156-7 |PARAFUSO SEXT M5X8 HEX. NUT M5-8 1 | PC.
27 911148-2 |PARAFUSO CAB RED 4X25 SW PAN HEAD SCREW M4X25 2 | PC.
28 941101-4 |ARRUELA LISA 5 FLAT WASHER 5 1 | PC.
29 942101-7 |ARRUELA DE PRESSAOQO 5 SPRING WASHER 5 1 | PC.
30 251867-1 |PARAFUSO CAB PLAST M5X30 SCREW M5X30 1 | PC.
31 317788-8 |SUPORTE DA GUIA GUIDE HOLDER 1 | PC.
32 941151-9 |ARRUELA LISA 6 FLAT WASHER 6 1 | PC
33 253903-9 |ARRUELA ONDULADA 6 WAVE WASHER 6 1 | PC.
34 265763-7 |PARAFUSO CABECA PLAST M6X26 THUMB SCREW M6X25 1 | PC.
35 341136-9 [GANCHO HOOK 1 | PC.
36 265135-6 |PARAFUSO CCH M4X10 COUNTERSUNK HEAD SCREW M4X10 1 | PC.
37 411113-6 |BASE ALUM BASE 1 | PC.
38 411115-2 |DEFLETOR DE LASCAS CHIP DEFLECTOR 1 | PC
39 411114-4 |PROTETOR BASE BASE PROTECTOR 1 | PC.
40 912112-6 |PARAFUSO CCH M4X10 COUNTERSUNK HEAD SCREW M4X10 4 | PC.
41 251471-6 |PARAFUSO M5 ESQ FLAT HEAD SCREW M5 1 | PC.
42 324378-0 |ROLETE 11 ROLLER 11 1 | PC.
43 317789-6 |GUIA DE CORTE TRIMMER GUIDE 1 | PC.
44 941151-9 |ARRUELA LISA 6 FLAT WASHER 6 1 | PC.
45 253903-9 |ARRUELA ONDULADA 6 WAVE WASHER 6 1 | PC.
46 265763-7 |PARAFUSO CABECA PLAST M6X26 THUMB SCREW M6X25 1 | PC.
47 265764-5 |PARAFUSO ESP CABECA PLAST M6X26 |THUMB SCREW M6 1 | PC.
48 652110-5 |PORCA SEXT M12 HEX. NUT M12 1 | PC

400 251919-8 |PARAFUSO FRANCES M6X20 CAP SQUARE NECK BOLT M6X20 1 | PC.

401 253903-9 |ARRUELA ONDULADA 6 WAVE WASHER 6 1 | PC.

402 941151-9 |ARRUELA LISA 6 FLAT WASHER 6 1 | PC.

403 343593-7 |PLACA DA GUIA GUIDE PLATE 1 | PC.

404 342219-8 |GUIA RETA STRAIGHT GUIDE 1 | PC.

345431-9 |GUIA RETA STRAIGHT GUIDE 1

405 934301-3 |PORCA DE PLAST M6 WING NUT M6 1 | PC.

406 343577-5 |GUIA PADRAO 10 TEMPLET GUIDE 10 1 | PC.

407 793076-1 |FRESA RETA 6MM STRAIGHT BIT 6 1 | PC.

D-09167 [FRESA RETA 6MM STRAIGHT BITS 6 1 | PC.

409 781003-0 |CHAVE FIXA 10 WRENCH 10 1 | PC.

410 781008-0 |CHAVE FIXA 17 WRENCH 17 1 | PC.

500 123008-8 [CONJUNTO DA GUIA RETA STRAIGHT GUIDE ASS'Y 1 | PC.

D10 INC. 400-405 0




